Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München
KBT900NE
Dunstabzugshaube, Wandhaube, Neutrales Design, Schwarz, 90 cm, A
TYP
Produktfamilie: Dunstabzugshaube • Art der Dunstabzugshaube: Wandhaube • Produktbreite: 90 cm • Umluft/Abluftbetrieb: ja
• Elektronische Steuerung: Ja • EAN-Code: 8017709299811
DESIGN
Farbe: Schwarz • Oberfläche: Schwarz-Matt • Design: Neutrales Design • Design: Flache T-Form • Material: Oberfläche lackiert
• Art des Edelstahls: Gebürstet
PROGRAMME / FUNKTIONEN
Anzahl der Leistungsstufen: 3 • Intensive Leistungsstufe: Ja • Reinigungsprogramm 24h: Ja • Timerfunktion: Abschaltautomatik
BEDIENELEMENTE
Art der Bedienung: Elektronische Tasten
Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München
TECHNISCHE EIGENSCHAFTEN
Anzahl der Beleuchtungen: 2 • Art der Beleuchtung: LED • Beleuchtungsleistung: 1,3 W • Luftstrom bei maximaler
Geschwindigkeit im freiem Modus (P0): 730 m³/h • Motorleistung: 230 W • Anzahl der Fettflter: 3 • Art der Fettfilter: Aluminium •
Filterwechselanzeige: Ja • Min. Sicherheitsabstand zu Gas-Kochfeld: 650 mm • Durchmesser für Motoranschluss: 150 mm • Min.
Sicherheitsabstand zu Elektro-Kochfeld: 500 mm • Luftrückschlagklappe: Ja
TECHNISCHE DATEN / ENERGIELABEL
Energieeffizienzklasse (auf einer Skala von A+++ bis D): A • Klasse für die fluiddynamische Effizienz (FDEhood): A • Klasse für
den Fettabscheidegrad (GFEhood): C • Beleuchtungseffizienzklasse (LEhood): A • Jährlicher Energieverbrauch (AEChood): 54
kWh/Jahr • Fluiddynamische Effizienz (FDEhood): 31.2 • Beleuchtungseffizienz (LEhood): 60.0 lux/W • Fettabscheidegrad
(GFEhood): 76.5 % • Luftstrom bei minimaler Geschwindigkeit (Qmin): 265 m³/h • Luftstrom bei maximaler Geschwindigkeit
(Qmax): 480 m³/h • Luftstrom auf Intensivstufe oder Schnelllaufstufe (Qboost): 713 m³/h • A-bewertete Luftschallemission bei
niedrigster Stufe (SPEmin): 46 dB(A) • A-bewertete Luftschallemission bei maximaler Stufe (SPEmax): 62 dB(A) • A-bewertete
Luftschallemission bei Intensivstufe (SPEboost): 71 dB(A) • Energieverbrauch im Stand-by Modus (Ps): 0.22 W •
Zeitverlängerungsfaktor (f): 0.9 • Energieeffizienzindex (EEI hood): 52.0 • Volumenstrom im Bestpunkt (Qbep): 395 m³/h •
Statistischer Druckunterschied im Bestpunkt (Pbep): 451 Pa • Elektrische Eingangsleistung im Bestpunkt (Wbep): 159 W •
Beleuchtungsleistung: 3 W • Durchschnittliche Ausleuchtung des Arbeitsbereiches (Emiddle): 156 lux • A-bewertete
Luftschallemission bei höchster Einstellung (Lwa): 62 dB(A)
ELEKTRISCHER ANSCHLUSS
Elektr. Gesamtanschlußwert: 230 W • Spannung: 220-240 V • Frequenz: 50-60 Hz • Länge des Netzkabels: 1500 mm
ZUBEHÖR
LEISTUNGSSTUFE 1
Luftstrom der Geschwindigkeiten in m³ (IEC 61591): 265 m³/h • A-bewertete Luftschallemission (IEC 60704-2-13): 47 dB(A) •
Leistung: 138 W
LEISTUNGSSTUFE 2
Luftstrom der Geschwindigkeiten in m³ (IEC 61591): 360 m³/h • A-bewertete Luftschallemission (IEC 60704-2-13): 55 dB(A) •
Leistung: 160 W
LEISTUNGSSTUFE 3
Luftstrom der Geschwindigkeiten in m³ (IEC 61591): 480 m³/h • A-bewertete Luftschallemission (IEC 60704-2-13): 62 dB(A) •
Leistung: 184 W
LEISTUNGSSTUFE 4
Smeg Deutschland GmbH, Erika-Mann-Str. 57, 80636 München
LEISTUNGSSTUFE INTENSIV
Luftstrom der Geschwindigkeiten in m³ (IEC 61591): 713 m³/h • A-bewertete Luftschallemission (IEC 60704-2-13): 72 dB(A) •
Leistung: 233 W
LOGISTIK-INFORMATIONEN
Abmessungen Produkt HxBxT: 520x900x450 • Breite: 900 mm • Produkttiefe: 450 mm • Produkthöhe: 520 mm • Nettogewicht:
14.000 kg • Bruttogewicht: 18.000 kg
SERIENZUBEHÖR
Adapter für Abluft: Ja
OPTIONAL
KITFCKBT: Zubehör, DunstabzugshaubeKITFCKBTR: Zubehör, DunstabzugshaubeKITCEKBTMB: Zubehör, Produkttyp:
Kaminschachtverlängerung, Dunstabzugshaube